[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

164670, с. Лешуконское, ул. Новоселова, 2, тел. 3-18-96
                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

                30 марта 2023 года

№  42
О создании  межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории Лешуконского муниципального округа Архангельской области
        1. В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 47 от 28.01.2006 постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Положением о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, расположенных на территории Лешуконского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Лешуконского муниципального округа № 181 от 28.03.2023, создать межведомственную комиссию в следующем составе:
- Шишов Евгений Юрьевич, начальник Территориального управления администрации Лешуконского муниципального округа, председатель комиссии;

- Ляпин Олег Васильевич, начальник отдела архитектуры и строительства администрации Лешуконского муниципального округа, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

- Шишов Михаил Леонидович, главный специалист Территориального управления администрации Лешуконского муниципального округа, секретарь комиссии;
- Ботев Алексей Александрович, ведущий специалист отдела архитектуры и строительства администрации Лешуконского муниципального округа, член комиссии (по согласованию);

- Ненаженко Игорь Петрович, специалист первой категории Территориального управления администрации Лешуконского муниципального округа, член комиссии;

- Малышева Елена Алексеевна, консультант отдела ЖКХ и дорожной деятельности  администрации Лешуконского муниципального округа, член комиссии (по согласованию);

- Олейников Юрий Николаевич, начальник Пинежского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Архангельской области, член комиссии (по согласованию).

       2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
       Начальник Территориального управления                         Е.Ю.Шишов